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En slips blir en ros – återbruk med Katarina Brieditis 30 november på Handverket 
 
Välkommen att möta textilkonstnären Katarina 
Brieditis. Det blir en dag med återbruk och förädling 
på menyn: Vi kommer att få prova på att förvandla 
en slips till en brosch eller kravatt under Katarinas 
trygga guidning och med hjälp av nål och tråd. Du tar 
med en eller ett par slipsar, nål och tråd kommer att 
finnas på plats. Katarina kommer att visa bilder samt 
ta med olika exempel på vad man kan göra, samt 
berätta om sin designfilosofi och visa bilder på olika 
projekt från sin inspirerande portfolio. 
 
Datum:  30 november  
Tid: 10.00-14.00 (en timmes paus för lunch) 
Pris: 780 kr 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
T-Bana: Karlaplan Buss: 4 stannar utanför dörren 
 
När du kommer:  
När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Tofflor finns att låna 
på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar 
händerna ofta. Vi börjar dagen med scones och kaffe eller te, någon liten kaka, frukt och grönt 
efter behag. 

 
Om Katarina 
Katarina arbetar brett inom det textila 
fältet med konsthantverk, konst och 
design. Tillsammans med Katarina Evans 
driver hon textilateljén Studio Brieditis & 
Evans. I deras gemensamma projekt söker 
de olika sätt att genom design, hantverk 
och återbruk förädla "värdelö st material" 
från textilindustrins överskott. 
Tillsammans har de genomfört flera 
uppmärksammade projekt  som t ex: Do Redo, Re Rag 
Rug och Slipsfabriken.  
 
Katarina har även gestaltningsuppdrag och uppdrag för 
kyrkotextil. Sedan examen från Kostfack 1996 jobbar 
Katarina med formgivning för bla andra porslin, stickning 
och tyger för inredning, både på en industriell nivå och 
mindre skala med mer konstnärliga förtecken. Mycket av 
Katarinas skapande process är i direkt kontakt med 
materialet och hon har en stark passion för återbruk. 
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Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil 
inriktning.  
  
Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 
år som Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags 
att göra något nytt och roligt. Eter 2 års utbildning på 
Handarbetets Vänner öppnades Handverket 2021 med focus 
på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. Här möts 
syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande handledare 
gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 
  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och 
själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft 
och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla 
om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och 
inkluderad. Bra för hälsan och själen. 
  
Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och 
positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio där man 
kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt 
vara välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en 
välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett 
givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen 
oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 
VARMT VÄLKOMMEN!  
Nina Brisius 
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